
Dílčí smlouva č. 19/654400101                                                                                        pořadové číslo: 05 

k rámcové dohodě „Opravy provozních závad telekomunikačních a elektronických zařízení ve správě 
SSZT CBE 2019/2022" 

číslo veřejné zakázky: 65419029 
číslo rámcové dohody objednatele: E654-S-670/2019 
číslo rámcové dohody zhotovitele: OSP 190001/1-19 300 125 0 

Předmět díla (stručný popis požadované práce):  Doplnění zásuvkových stojanů v žst. Písek 

Součástí této dílčí smlouvy je položkový soupis prací oceněný jednotkovými cenami dle přílohy č. 3 
rámcové dohody. 

Celková cena díla dle této dílčí smlouvy:  max  95 943,72 Kč (bez DPH) 

Místo provedení díla:  Žst. Písek, trať Zdice - Protivín 

Předpokládaný termín realizace díla:  listopad – prosinec 2019 
 
 
Osoby uzavírající tuto smlouvu souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této 
smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
 
 
Příloha č. 1: Položkový soupis prací 
 
 
 
  

Zpracoval dne: 26.11. 2019  Odsouhlasil dne: 26. 11 2019 
 
 
 
 
 
 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

pověřená osoba objednatele  pověřená osoba zhotovitele 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 506796

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 173ae28c-c2a6-46a0-bd75-1a6203aa764d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karel KUNZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2019 07:40:00


		2019-11-28T06:40:04+0000




